

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Inowrocławia
Magdalena Łośko

Inowrocław, dnia 02.03.2018r.

Prezydent Miasta Inowrocławia
Pan Ryszard Brejza

Ponowna interpelacja ws. ulicy Jana Molla

Szanowny Panie Prezydencie!

W nawiązaniu do poprzedniej interpelacji dotyczącej blokowania ulicy Jana Molla (sygn. SM.0003.12.2017) zwracam się z prośbą o rozważenie spotkania z udziałem Pana Prezydenta, Naczelnika Wydziału Dróg i Transportu UM, Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości UM oraz Komendanta Straży Miejskiej z mieszkańcami bloków znajdujących się w bliskim sąsiedztwie ulicy Jana Molla.

Obecność Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości na wskazanym przeze mnie spotkaniu jest pożądana z uwagi na planowane zmiany w planach zagospodarowania przestrzennego uwzględniające pobudowanie przedłużenia ulicy Jana Molla.

Mam duże obawy czy takie rozwiązanie wpłynie pozytywnie na płynny ruch ulicy Jana Molla.

Obawiam się również, że planowane zmiany mogą odbyć się kosztem obecnych miejsc parkingowych. Uważam, że takie zmiany przy aktualnej sytuacji, która panuje przy ulicy Jana Molla powinny być konsultowane z mieszkańcami.

Takie konsultacje z uwagi na bliskie sąsiedztwo można przeprowadzić w filii przedszkola Kujawskie Dzieci przy ul. Alejnika.

W związku z powyższym zwracam się do Pana Prezydenta o pozytywne przychylenie się do mojej prośby.

Z poważaniem,





ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 15 marca 2018 r.

WGP.0003.2.2018

**Pani
Magdalena Łośko
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej
Inowrocławia**

W odpowiedzi na interpelację międzysesyjną zgłoszoną 5 marca br. w sprawie planowanych zmian na ulicy Jana Molla uprzejmie informuję, że 22 lutego 2016 r. Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę nr XVII/161/2016 w sprawie przestąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Wojska Polskiego, Ludwika Błazka, Jana Molla, i al. 800-lecia Inowrocławia. Przedłużenie ul. Jana Molla w projekcie planu, które Panią Radną niepokoi stanowi droga wewnętrzna wyznaczona na działce nr 2/166 będącą własnością Miasta. Jej celem jest wyznaczenie planistycznego dojazdu do istniejącego przedszkola, co nie spowoduje zwiększenia natężenia ruchu.

Pragnę wskazać, że projekt planu nie przewiduje zmniejszenia miejsc postojowych dla pojazdów samochodowych w pasie drogowym ul. Jana Molla, a wręcz przeciwnie przyjęte rozwiązania zwiększą liczbę miejsc do parkowania. Pomiędzy kinem a przedszkolem projektowany jest parking.

Informuję, że w Wydziale Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości można na bieżąco uzyskać informacje o prowadzonej procedurze planistycznej oraz zapoznać się z koncepcją projektu planu miejscowego.

Ponadto informuję, że projekt planu zostanie wysłany do opinii i uzgodnień oraz zostanie wyłożony do publicznego wglądu, w trakcie którego można będzie się z nim zapoznać i wnieść ewentualne uwagi. O terminie wyłożenia i dyskusji publicznej poinformuję Panią

Radną osobnym pismem. Jest to również optymalny moment na ewentualne spotkanie ze wszystkimi osobami, które są zainteresowane zmianą planu.

Natomiast odnośnie blokowania oraz realizacji dodatkowego oznakowania ulicy Jana Molla odpowiedzi udzieliłem już pismem z dnia 20 października 2017 r. znak: SM.0003.12.2017.

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miejskiej
2. Wydział Organizacyjny i Informatyki
3. Wydział Dróg i Transportu
4. Straż Miejska Inowrocławia
5. aa


WOJCIECH NINIEWSKI
Zastępca Prezydenta Miasta
z up. Prezydenta Miasta